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VEDA VE TEŞEKKÜR  

 

Kıymetli vatandaşlarımız, 

 

4 yıldır büyük bir şeref ve heyecanla sürdürdüğüm Paris Başkonsolosluğu görevimin bugün itibariyle sonuna 

gelmiş bulunuyorum. 

 

Covid-19 salgınının kısıtlayıcı şartları altında başladığım görev dönemimde, tüm mesai arkadaşlarımla birlikte 7 

gün 24 saat anlayışıyla siz değerli vatandaşlarımızın yanında olmaya gayret ettik. Başkonsolosluğumuzu kendi 

eviniz olarak benimsemenize önem vererek, en süratli ve etkin hizmeti güler yüzle sunmaya çaba gösterdik. Görev 

bölgemizdeki Türk toplumunu, kalıcı ve daimi bir gücü temsil eden büyük bir aile olarak kabul ettik.   

 

Yaşadığınız şehirlerde çeşitli vesilelerle sizleri ziyaret ederek, sıcak ve samimi misafirperverliğinizi hissettik. 

Sizlerle her bir araya geldiğimde, Türk toplumunun ve sivil toplum kuruluşlarımızın ulaştığı seviyeye ve 

vatandaşlarımızın, iş insanlarımızın ve gençlerimizin başarılarına şahitlik etmek gurur vericiydi. Ülkemizde 

yaşanan deprem felaketinin ardından, vatandaşlarımızın ve derneklerimizin ortaya koydukları toplumsal 

dayanışma ve yardım seferberliği müstesna bir örnekti. 

 

Fransa’da başkent Paris’te, 100 yıllık tarihi geçmişi bulunan temsilciliğimizde ülkemizi Başkonsolos olarak temsil 

etmek, siz kıymetli vatandaşlarımızın arasında olmak benim için sadece büyük bir mesleki tecrübe değil, aynı 

zamanda eşsiz bir onurdu. 

 

Ailemle birlikte bizlere gösterdiğiniz yakınlık ve dostluk için Dernek Başkanlarımıza, sivil toplum üyelerimize ve 

tüm vatandaşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum. Beraber paylaştığımız anların ve içtiğimiz çayın sıcaklığını 

unutmayacağız. Hoş bir seda bırakabilmiş olmanın ümidiyle, nerede bulunursak bulunalım sizden bir kardeşiniz 

olduğunu bilmenizi isterim. 

 

Bu vesileyle, görev sürem boyunca birlikte çalışma mutluluğuna eriştiğim Başkonsolosluğumuzdaki tüm fedakâr 

mesai arkadaşlarıma içten teşekkür ediyor, hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 

 

En iyi dileklerimle, 

 

Serdar Belentepe 

T.C. Paris Başkonsolosu 

 


